

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace**
se sídlem : Štěpnická 1139
686 06 Uherské Hradiště

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel organizace

ve věcech technických: Ing. Romana Kročová, investiční referent

Mgr. Monika Vymazalová, vedoucí domova

IČO: 00092096

DIČ: CZ00092096

Bankovní spojení: KB, a.s. Uherské Hradiště, č. ú.: 115-909880257/0100

Tel.: 572 414 512

E-mail: sekretariat@ssluh.cz

2. Zhotovitel: **Ing. Radomír Kopr**

místem podnikání: Sokolova 12/23

619 00 Brno

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Radomírem Koprem

ve věcech technických: Ing. Radomírem Koprem

IČO: 73857581

DIČ: CZ7707213789

Bankovní spojení: KB, a.s. Brno, č. ú.: 35-0673340237/0100

Tel.: 739424314

E-mail: info@deratizace-kopr.cz

II. Preambule

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele SML/0034/2017 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 13. 3. 2017 na akci:

„Sociální služby Uherské Hradiště – DZR Kvasice – oprava střechy hlavní budovy“

2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou změny v objemu prací obsažených v cenové nabídce, které byly provedeny v menším rozsahu (méněpráce). V průběhu montáže ze zvedací plošiny byl v některých částech střechy věže zjištěn příliš velký sklon střechy a parapetů, kde by instalace hrotového systému za účelem ochrany proti holubům, kteří se zde nemohou usadit byla nadbytečná. Smluvní strany se dohodly, že v těchto částech nebude hrotový systém intalován.

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění:

III. Cena díla

Původní znění článku IV. Smlouvy – Cena díla:

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. II. je stanovena dohodou smluvních stran a činí **129.652,- Kč bez DPH, slovy: jedno sto dvacet devět tisíc šest set padesát dva korun českých, vč. 15 % DPH 149 100 Kč**

Cena díla se upravuje o tyto položky:

cena méněprací: 6 360 Kč bez DPH; 7 314 Kč vč. 15 % DPH

Článek IV. Smlouvy po změnách zní:

Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí **123 292 Kč bez DPH, slovy: jedno sto dvacet tři tisíc dvě stě devadesát dvě korun českých, vč. 15 % DPH 141 786 Kč**

IV. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.
3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, včetně jeho příloh v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část dodatku č. 1 ani jeho přílohy nenaplní znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží také 1 vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1 tvoří:

Příloha č. 1 – položkový soupis provedených prací a dodávek

Za objednatele:
V Uherském Hradišti dne: 5. 5. 2017

Za zhotovitele:
V Brně dne: 5. 5. 2017

.....
Mgr. Bronislav Vajdík
ředitel organizace

.....
Ing. Radomír Kopr

Položkový soupis provedených prací a dodávek

Název	Množství	Jednotka	Cena/MJ	DPH v %	Celkem
Dle cenové nabídky č. CN122017 ze dne 23.2.2017:					
SÍŤOVÝ SYSTÉM:					
Ochranný síťový systém proti holubům dle výše uvedeného popisu a materiálové charakteristiky vč. všech souvisejících kotevních komponentů - dodávka	255,00	m2	160 Kč	-	40 800 Kč
Montáž ochranného síťového systému proti holubům vč. všech souvisejících prací, dopravy, reže	255,00	m2	110 Kč	-	28 050 Kč
Systémový držák kulatiny ke střešní krytině PREFA pro kotvení sítě v rozích	4,00	ks	1 022 Kč	-	4 088 Kč
HROTOVÝ SYSTÉM:					
Hrotový systém AVIPOINT P14, ochranná šíře 115 mm	53,70	bm	140 Kč	-	7 518 Kč
Hrotový systém AVIPOINT P20, ochranná šíře 205 mm	62,00	bm	180 Kč	-	11 160 Kč
Tmel silikon. SILIRUB2 310mm kartuše	12,00	ks	140 Kč	-	1 680 Kč
Montáž hrotového systému lepením na silikon. tmel z montážní plošiny	115,70	bm	80 Kč	-	9 256 Kč
Hydraulická kloubová dieselová zvedací plošina GENIE Z135/70 s pracovní výškou 43,15m - nájemné + závoz	1,00	kpl	27 100 Kč	-	27 100 Kč
CELKEM DLE CN122017					129 652 Kč
MĚNĚPRÁCE:					
HROTOVÝ SYSTÉM:					
Hrotový systém AVIPOINT P14, ochranná šíře 115 mm	-17,00	bm	140 Kč	-	-2 380 Kč
Hrotový systém AVIPOINT P20, ochranná šíře 205 mm	-9,00	bm	180 Kč	-	-1 620 Kč
Tmel silikon. SILIRUB2 310mm kartuše	-2,00	ks	140 Kč	-	-280 Kč
Montáž hrotového systému lepením na silikon. tmel z montážní plošiny	-26,00	bm	80 Kč	-	-2 080 Kč
MĚNĚPRÁCE CELKEM					-6 360 Kč
CELKEM ZA ZAKÁZKU					123 292 Kč